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WERKZEUG-EVLERT

Rohluftabsauggeréat Holzkraft ASA 21 AFB

sraft

Holzbearbeitungsmaschinen

3.445,05 €%

z = Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten
| AsA31 AT

! Artikelnummer: ST5133220

Dimensionen: 1850x800x1300
Stationares Modell mit groBem Spanesammelvolumen
auf geringem Raum

e Universell einsetzbar auch fur Kunststoff, Metall,
Glas, Styropor, Papier und ahnliches
e Besonders robuste Konstruktion
e Gehause aus verzinktem Stahlblech
e Spanetonnen sind pulverbeschichtet
J?ha’zlﬂaﬂ'@ e Schaufelradlifter flr erhohte Saugleistung
e Wesentlich reduzierter Staubgehalt durch doppelt
MOTOR gewebten Fein-Filtersack
e Absaugungen entsprechen der Staubklasse L
e Grundgerate sind in Modulbauweise vormontiert
e Bei groRen Anlagen nur kurze Montagezeiten
e Top Preis-Leistungs-Verhaltnis
e Kurze Montagezeiten durch modularen Aufbau

Hersteller

Sturmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

Lieferumfang:

e Anlagenkodrper mit montierter Ventilatoreinheit

e 1 - 6 Abflllbehalter/ Absaugeinheit mit
Metallfligelrad

e Stern-Dreieck-Schalter ab 5,5 kW Motor (ASA 51
AFB / ASA 61 AFB)

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Hohe (Produkt) ca.:
Gewicht (Netto) ca.:

Spanesammelvolumen:

Nennweite aufRen Absaugstutzen Eingang:

Leistung Antriebsmotor:
Anschlussstecker:
Wirkungsgradklasse Absaugmotor:
Anschlussspannung:

Filterflache:

Vorsicherung max.:

Netzfrequenz:

Schalldruckpegel max.:
Nennvolumenstrom:

Volumenstrom max.:

1817 mm
578 mm
2115 mm
103 kg
2x1351
160 mm
2,2 kW
CEE16 A
IE3

400 V
2x2,2m?2
16 A Trage
50 Hz

81 dB(A)
1500 m3h
2300 m3/h

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

